お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいておりますDCジャック型番：＜J-182(E),J-192(E)＞ですが、
絶縁部の金型の老朽化のため、材質変更を含めた仕様変更をさせていただきます。
今回の仕様変更を明確にするため、型番末尾を変更させていただきます。
お手数をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

【材質】 :ベーク板 →　PBT
【色】 :J-182(E) 茶 → 白　・　J-192(E) 黒(変色なし)

【型番変更】 ：J-182（E)　→　新品番　J-182-E
：J-192（E)　→　新品番  J-192-E

価格 ・価格の変更はございません。
変更時期 ・在庫無くなり次第　切り替え

尚、詳細につきましては本社営業部・大阪営業所へお問い合わせ下さいます様、
お願い申し上げます。末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

　　　   　  　　以上

     　　　令和　5年  5月　吉日

型番：J-182（E）, J-192（E）仕様変更のお知らせ

　      　    　　　　　敬具

記

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

電機株式会社
本社営業部